
DETALL DE LES RUTES 

LLIURAMENT TARDA

CURS 2019-2020

Ordre Nom de parada Arribada Arribada DC

1 Passeig Olabarria (Bus, davant CAP) 5:35 PM  1:05 PM

2 Ctra. Vallvidrera, 141 (Valdoreix) 5:40 PM  1:08 PM

3 Rius i Taulet, 49-51 (Parada Bus) 5:48 PM  1:16 PM

4 Lluis Companys, 15 (Parada bus) 5:51 PM  1:18 PM

5 Rambla Ribatallada, 31 5:55 PM  1:20 PM

6 Rambla Ribatallada, 5  (Parada bus) 5:56 PM  1:23 PM

7 Rotonda Col.legi Europa (Av. Pla d'en Vinyet, 27) 6:00 PM  1:27 PM

Ordre Nom de parada Arribada Arribada DC

1 Psg Taulat-Davant Hotel Hilton (Centre Comercial) 5:50 PM  1:15 PM

2 Passeig Taulat, 271 (Selva de mar) 5:52 PM  1:18 PM

3 Ramón Turró, 281 (Bac de Roda cantonada Jardins Ghandi) 5:55 PM  1:22 PM

4 Pujades, 171 6:02 PM  1:27 PM

5 Pujades / Ciutat Granada 6:05 PM  1:30 PM

Ordre Nom de parada Arribada Arribada DC

1 Esplugues: Ajuntament 5:27 PM  12:58 PM

2 Esplugues: Laureà Miró -  C/ del Nord 5:30 PM  12:59 PM

3 Esplugues: Major, 2-4 davant contenidors 5:35 PM  1:02 PM

4 Sant Just: Rbla San Just amb / Parador 5:38 PM  1:06 PM

5 Ponce de León / Narcís Monturiol (Parada bus) 5:40 PM  1:08 PM

6 St Feliu de Llobregat: C/ Montejurra (parada bus davant Telepizza) 5:43 PM  1:09 PM

7 St Feliu de Llobregat:  Pl. Dot 5:46PM  1:12 PM

8 Sant Joan Despí : Avda. Baix llobregat (Porta pral. Hospital) 5:58 PM  1:20 PM

9 St Joan Despí: Rambla Josep M Jujol (Parada bus) 6:07 PM  1:34 PM

Ordre Nom de parada Arribada Arribada DC

1 Númància, 169 5:35 PM 1:02 PM

2 Caspe, 190 (Marina)  5:50 PM  1:18 PM

3 Marina 83 (Pujades)  5:53 PM  1:23 PM

4 Avda. Icària,130 (Marina)  5:57 PM  1:26 PM

5 Joan Oliver / Av. Icària, 192  6:00 PM  1:30 PM

Ordre Nom de parada Arribada Arribada DC

1 Anglí, 7  (Dr Carulla) 5:30 PM  12:53 PM

2 Via Augusta, 289 (Doctor Roux) 5:33 PM  12:56 PM

3 Gran Via / Castelao (Rotonda Gran Via 2) 5:46 PM  1:09 PM

4 Gavà Mar: Europa-Cadaqués 5:57 PM  1:20 PM

5 Castelldefels: Camí Ral / Riereta 6:06 PM  1:30 PM

Ruta 1

Ruta 2

Ruta 3

Ruta 4

Ruta 5

02/07/2020 1/4



DETALL DE LES RUTES 

LLIURAMENT TARDA

CURS 2019-2020

Ordre Nom de parada Arribada Arribada DC

1 Vall d'Hebron / Metro Mundet (Parada Bus) 5:35 PM  1:00 PM

2 Psg. Valldaura,148 / Fabra i Puig (davant supermercat Esclat)  5:40 PM  1:05 PM

3 Maragall, 372 / Llobregós 5:49 PM 1:15 PM

4 Maragall, 215 / Verge Montserrat 5:55 PM  1:21 PM

5 Maragall, 111 (Xiprer- Teodor Llorent)  6:00 PM  1:23 PM

6 València, 602 / C. Rogent - Plaça Oca  6:06 PM  1:29 PM

7 Carrer del Clot, 186 (Navas) 6:11 PM 1:34 PM

8 Berenguer de Palau, 104  6:16 PM  1:39 PM

9 Sant Adrià, 34 (Cantonada Segre) 6:22 PM 1:45 PM

Ordre Nom de parada Arribada Arribada DC

1 Av. Pedralbes/ Cavallers  5:22 PM  12:57 PM

2 Av. Pedralbes, 28 5:23 PM 12:58 PM

3 Pl. de Sants / Psg. Sant Antoni 5:40 PM 1:05 PM

4 Av. Roma cantonada Vilamarí (Hotel Itaca) 5:49 PM 1:15 PM

5 Rocafort, 123 / Consell de cent 5:54 PM 1:20 PM

6 Floridablanca, 28 (Rocafort) 5:56 PM 1:26 PM

7 Pelai / Rambles 6:05 PM 1:35 PM

Ordre Nom de parada Arribada Arribada DC

1 Cardenal Vives i Tutó (Esglèsia) 5:32 PM 1:00 PM

2 Capità Arenas, 49 (Francesc Carbonell)  5:35 PM  1:03 PM

3 General Mitre, 6-8  5:38 PM  1:06 PM

4 Travessera de Dalt, 50 5:50 PM 1:16 PM

5 Camelies (Camp Europa) - Sardenya  5:54 PM  1:20 PM

6 Sardenya, 509 (Pi i Margall) 5:57 PM 1:22 PM

7 Verge de Montserrat / Pl. del nen de la Rutlla 6:02 PM 1:27 PM

Ordre Nom de parada Arribada Arribada DC

1 Gran Via Carles III, 69 5:35 PM 1:05 PM

2 París, 86 (Viladomat)  5:38 PM  1:08 PM

3 Villarroel, 221 5:41 PM 1:11 PM

4 Villarroel, 123 (abans de creuar Av. Roma) 5:43 PM 1:13 PM

5 Villarroel, 63 5:46 PM 1:15 PM

6 Gran Via de les Corts Catalanes, 698 (Bailèn) 5:49 PM 1:22 PM

7 Consell de Cent, 467 (Sicilia) 5:56 PM 1:27 PM

8 Cartagena, 174 (entre Consell de cent i Aragó) 6:02 PM 1:33 PM

Ruta 8

Ruta 9

Ruta 6

Ruta 7

02/07/2020 2/4



DETALL DE LES RUTES 

LLIURAMENT TARDA

CURS 2019-2020

Ordre Nom de parada Arribada Arribada DC

1 Diagonal - Av. Sarrià 5:38 PM 1:05 PM

2 Buenos Aires, 40 (abans de creuar Villarroel) 5:42 PM 1:10 PM

3 Muntaner, 147 5:45 PM 1:13 PM

4 Valencia, 220 (Enric Granados) 5:52 PM 1:23 PM

5 Valencia, 318 (Bruc) 5:57 PM 1:27 PM

Ordre Nom de parada Arribada Arribada DC

1 Balmes, 431 (Castanyer) 5:38 PM 1:06 PM

2 Balmes, 381 5:40 PM 1:08 PM

3 Balmes, 199 (passat Travessera de Gràcia) 5:50 PM 1:18 PM

4 Diagonal, 385 (parada bus passat Psg. de Gràcia) 5:51 PM 1:23 PM

5 Rosselló, 300 (Psg. Sant Joan) 5:58 PM 1:27 PM

6 Indústria, 40  6:02 PM  1:31 PM

7 Indústria, 116  (Lepant) 6:05 PM 1:34 PM

8 Rosselló, 428 (cantonada Padilla) 6:10 PM 1:39 PM

Ordre Nom de parada Arribada Arribada DC

1 Capità Arenas, 13 (Manila)  5:37 PM  1:04PM

2 St Gregori Taumaturg, 5 5:42 AM 1:17 PM

3 Ganduxer, 60 (Reina Victòria) 5:46 PM 1:22 PM

Ordre Nom de parada Arribada Arribada DC

1 Pisuerga, 23 (Av. Xile) 5:30 PM 1:02 PM

2 Aristídes Mallol, 1  5:32 PM  1:05 PM

3 Av Madrid, 30 - 34 /  Arizala 5:35 PM 1:08 PM

4 Av. Madrid, 172 (DIR) 5:37 PM 1:11 PM

5 Av. Madrid (Xurreria) 5:39 PM 1:13 PM

6 Berlin, 40 (Numància) 5:41 PM 1:15 PM

7 Josep Tarradelles, 92 5:46 PM 1:20 PM

8 Josep Tarradelles, 116 5:49 PM 1:23 PM

9 Travessera de les Corts, 305 5:55 AM 1:27 PM

Ruta 12

Ruta 13

Ruta 10

Ruta 11

02/07/2020 3/4



DETALL DE LES RUTES 

LLIURAMENT TARDA

CURS 2019-2020

Ordre Nom de parada Arribada Arribada DC

1 Pl Sarrià (Església) 5:30 PM 1:01 PM

2 Pg Bonanova, 77 5:33 PM  1:07 PM

3 Pg Bonanova, 1 (Pl. Bonanova) 5:39 PM 1:13 PM

4 Pg. Sant Gervasi, 56 (entre La Caixa i Pastisseria Farga) 5:46 PM 1:18 PM

5 Princep d'Astúries, 55-57  5:56 PM  1:27 PM

6 Princep d'Astúries, 11 (Madrazo) 5:59 PM 1:30 PM

Ordre Nom de parada Arribada Arribada DC

1 Escoles Pies / Dr. Carulla 5:35 PM 1:02 PM

2 General Mitre, 112 5:44 PM 1:05 PM

3 Muntaner, 449 (Pl. Adrià) 5:47 PM 1:10 PM

4 Muntaner, 361 (Via Augusta) 5:49 PM 1.12 PM

5 Muntaner, 295  5:51 PM  1:15 PM

6 Muntaner, 265 (Travessera de Gràcia) 5:53 PM 1:16 PM

Ruta 14

Ruta 15

02/07/2020 4/4


